
K prodeji, Rodinný dům, 96 m2
Číslo inzerátu (ID): 4262297 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji unikátní rodinný dům nacházející se v klidné
části oblíbeného města Světlá nad Sázavou. Nemovitost je
situována na samostatném pozemku o ploše 527 m2. Dům
disponuje užitnou plochou 96 m2, k tomu podkrovní prostory
připravené na dokončení s další plochou 65 m2, kde je příprava na
3 další místnosti a dvě lodžie, což nabízí skvělý potenciál pro
rozšíření bydlení. Celkově dům nabízí 2 nadzemní podlaží a 1
podzemní a celkem 7 místností. Veškeré inženýrské sítě včetně
plynu jsou již k dispozici. Tato nemovitost představuje vynikající
příležitost k vytvoření domova právě na míru ve vyhledávané
lokalitě. Pro více informací, nebo naplánování prohlídky nás
kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4262297
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
Inzerát vydán: 15.07.2024
ID zakázky v RK: 900879343
Poloha objektu: Samostatný
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 96 m2
Plocha pozemku: 527 m2
Kód zakázky: 879343

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Soukup
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


